Государственное казённое учреждение социального обслуживания
«Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»
(ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»)

ПРОТОКОЛ № 3

11.09.2018 г.

                      ст. Курская, Курский район, Ставропольского края

заседания антикоррупционной комиссии

Председатель –  Верещагина Елена Александровна, директор;
Секретарь - Адамян Лиана Беняминовна, специалист по персоналу;
Члены комиссии – Назгаидзе Оксана Николаевна, председатель профсоюза ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»;
Пулина Надежда Владимировна, заведующий отделением социальной диагностики и социально-правовой помощи;
Полякова Светлана Борисовна, директор муниципального образовательного учреждения средней образовательной школы № 1  ст. Курской.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об организации работы по предупреждению коррупционных
 правонарушений в ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда».
2.Обеспечение соблюдения Кодекса этики и служебного поведения в учреждении.

1. СЛУШАЛИ:
Директора Верещагину Е.А. о том, что в рамках реализации антикоррупционного законодательства и повышения эффективности деятельности ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда» по противодействию коррупции проводится работа в части совершенствования мер по противодействию коррупции при оказании социальных услуг, о мероприятиях, направленных на недопущение коррупционных проявлений среди сотрудников учреждения.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Продолжать информационно-пропагандистскую работу по
 профилактике коррупции среди работников ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда».

2. СЛУШАЛИ:
        Специалиста по персоналу Адамян Л.Б. которая отметила, что при поступлении на работу работник знакомится с принципами служебной профессиональной этики и основными правилами служебного поведения и должен соблюдать их в процессе своей трудовой деятельности.

ПОСТАНОВИЛИ:

         1. Информацию принять к сведению.

Председатель  комиссии                                                              Е.А. Верещагина

Секретарь комиссии                                                               Л.Б. Адамян